g'cticns, qui a sön siöge aux Eftux-Vives, Teriasslöre 58. Elle a
geur öbjet I'apbat, de terrains dans le1 canton de Genöve, la copstrn'cfiön
de miaisons locatives, ta possession, l'explöitätiCn et lä röveiite/de ces
immeubies. Sa duröe est indöterminöe. Le capital social est fixö ft la
somme de cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divisö en 300.aptions,
äu porteur, de fr. 500 cbacune. Les convocations et publicatiCns ömanant
de la sociötö auront lieu par 1a voie de la «Feuille d'avis officielle.du
canton de Genöve». La sociötö est administröq par. un conseil d'administration,